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DREJTORIA RAJONALE E OSSH ELBASAN 
 
Operatorit Ekonomik  (OE)      __ose   
 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 
 
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 
[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 
BOE  “2T” shpk &”BE-IS” shpk NIPT K01731001M&K71412003A 
“2T” shpk, Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5 
“BE-IS” shpk , Adresa: Kukes Kukes KALIS Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis, 
Zall Kalis, Kukes 
 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO  x  JO   
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 
Subjekt  mbeshtetes “UDHA” shpk NIPT K77524909Q 
Adresa: Lagja “Pjeter Budi”, Burrel ,Diber 
Subjekt mbeshtetes “HTM” shpk NIPT K97006004D 
ADRESA: Lagja Nr. 15, Spitalle, perballe Kampusit Universiter Durres, Kodi Postar 2009 
 
Tipi i Kontratës: Pune 
Lloji i Procedurës së prokurimit:: “E hapur” pune, me mjete elektronike 
 
Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 
kohëzgjatja e kontratës] 
REF-29474-11-14-2024 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit TM te Fiderit Shpatit Nst Mjekes” 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.11.2024 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 18.11.2024 Nr. 80 
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 
1. BOE  “2T”&”BE-IS” shpk                            NIPT K01731001M&K71412003A 
 
    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t   
Vlera:  110.947.853,35 (njeqind e dhjete milion e nenteqind e dyzet e shtate mije e teteqind e 
pesedhjete e tre presje tridhjete e pese) leke pa TVSH 
       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  x  JO   
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
Subjekt  mbeshtetes “UDHA” shpk NIPT K77524909Q 
Adresa: Lagja “Pjeter Budi”, Burrel ,Diber 
Subjekt mbeshtetes “HTM” shpk NIPT K97006004D 
ADRESA: Lagja Nr. 15, Spitalle, perballe Kampusit Universiter Durres, Kodi Postar 2009 
 
2. “AL-ASFALT” shpk                                                       NIPT K81511508A 
    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t   
Vlera:  101.248.604,76 (njeqind e nje million e dyqind e dyzet e tete mije e gjashteqind e kater 
presje shtatedhjete e gjashte) leke pa TVSH 
       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  
 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  x 
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

➢ “AL-ASFALT” shpk per arsyet e meposhtme 
OE “A.L-ASFALT” shpk perpara hartimit te Formularit te Njoftimit Paraprak te Fituesit, nuk ka 
sjelle dokumentacionin e deklaruar ne shtojcen Nr. 8 per 

• 15 punonjës te specializuar/kualifikuar,te cilet duhet te jene me statusin elektriciste, të 
pasqyruar ne listepagesat e shoqerise, te pajisur me kontrate pune, deshmi 
profesionale(diplome,certifikata trajnimi etj) si dhe deshmi kualifikimi te Sigurimit Teknik. 
ne kundershtim me piken 2.3.8 te Kerkesave te Vecanta per kualifikim (Kapaciteti Teknik) 



Buletini Nr. 90 datë 30 Dhjetor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                   https://www.app.gov.al   207/975 

• Makinerite e deklaruara ne shtojcen 8 si te marra me qera dhe konkretisht  nje makine kosh dhe 
nje minidamper ne kundershtim me piken 2.3.10 te Kerkesave te Vecanta per kualifikim 
(Kapaciteti Teknik) 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE  “2T” shpk &”BE-IS” shpk NIPT 
K01731001M&K71412003A, me adrese te perfaqesuesit , “2T” shpk,  Tirane Tirane TIRANE 
Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 110.947.853,35 
(njeqind e dhjete milion e nenteqind e dyzet e shtate mije e teteqind e pesedhjete e tre presje 
tridhjete e pese) leke pa TVSH, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si  ofertues i 
sukseshëm.  
 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
 
 

 
 


